
«l

t"Z"'2;"'
COMUNE  DI MONTEBELLO  DELLA  BATTAGLIA

(Rrovincia  di Pavía)

Vi  a R o m a, 51.  t el.  0 3 8 3 - 8 2 6 4 8 f a x. 0 3 8 3 - 8 9 0 6 0 7

e - m ail  : p r o t o c oll  o @ c o m u n e. m o n t e b ell  o d ell  a b a t t a gl ì a. p v.i  t
'3 pec:  comune.montebeIIodeIIabattazIia@Iezalpec.it

/  -  -

Decreto  Sindacale  n. 6 del  30.05.2025

NOMINA  DEl  RESPONSABILE  DELLA  GESTIONE  DOCUMENTALE  E DEL VICARIO

IL SINDACO

PREMESSO  che  il DPCM 03.12.2013  prevede  l'obblìgo  per le  Pubbliche  Amministrazioni  di invio  in

conservazione  del  protocollo  digitale  a norma  del  suo  registro  giornaliero;

VISTE  le regole  tecniche  in materia  di protocollo  informatico  ai sensi  degli  artt.  40bis,  41,  47 e 71 del  Codice

delI'Amministrazione  digitale di cui al D.Lgs 52/2005 e s.m.i., previste nello stesso DPCM;

VISTO  il Decreto  Sindacale  n. 1 del 02.01.2025  avente  ad oggetto:  "Nomina  dei responsabili  di servizio  e

attribuzione  incarichi  di direzione  deì servìzi  per  il periodo  01.01.2025  -  31.12.2027";

RITENUTO,  pertanto,  di procedere  alla nomina  della  Dott.ssa  Valeria  Garzetti,  Responsabile  del Servizio  1

Amministrativo,  quale  responsabile  della  gestione  documentale  (DPCM  3 Dicembre  2013);

VISTO  il vigente  Statuto  Comunale;

VISTO  ìl vìgente  Regolamento  di Organizzazione  degli  Uffici  e dei  Servizi;

VISTO  l'art.  107,  del  D.Lgs  18  agosto  2000,  n. 267  e s.m.i.;

DECRETA

per  le motivazioni  espresse  in premessa  e qui  integralmente  richiamate  ed approvate

1.  DI NOMINARE  Responsabile  della  gestione  documentale  ai sensi  del D.P.C.M.  03.12.2013  e a far

tempo  dal 01.06.2025,  il Responsabile  del  Servizio  1 Amministrativo,  la Dott.ssa  Valeria  Garzetti;

2.  DI NOMINARE  quale  vicario  del responsabile  sopra  richiamato,  la sig.ra  Valentina  Mazzocchi,

Responsabile  del  Servizio  2 Economico  - Finanziario;

3.  DI DARE  ATTO  che  il presente  Decreto  ha validità  fino  a che non  interverrà  una  nuova  nominaª

4.  DI DISPORRE  che  copia  del  presente  prowedimento  sia comunicato  all'interessata  e pubblicato  sul

sito  istituzionale  nella  Sezione  Amministrazione  Trasparente.



Montebello  della  Battaglia  30 maggio  2025

SINDACO

Per ricevuta  dell'originale  del presente:

I d,ipendenti  incaricati


